**IN FINE M
CANTICUM
PSALMUS
RESURREC
TIONIS**

Iubilate de omni
terra: cantate glo
riam nomini eius
date gloriam lau
die eius.

Dicite deo quam ter
ribile opus tuum:
in multitudine
fortitudinis tuæ
mentientur
tibi inimici tui.

Omnis terra ado
ret te & canet
tibi: canet
nomini tuo: **SĒP**

Uenite & uide te.

operadi terribi-
 lis in consiliis super
 filios hominum;
Qui conuertit mare
 in aridam: in flu-
 mine pertransibunt
 pedes ibi: & abimur
 in ipso;
Qui dominatur in
 uirtute sua in æter-
 num: oculi eius su-
 per gentes respi-
 ciunt: qui exspe-
 rant non exalten-
 tur in se & ipsis; **D**p
Benedicite gentes
 dñi nostrum: &
 audite & facite
 uocem laudis eius;
Qui posuit animam
 meam ad uitam:
 & non dedit in com-
 motione pedes
 meos;
Qm probasti nos dñs
 igne nos examinasti
 sicut examinatur
 argentum;
Induxisti nos in la-
 queum: posuisti
 tribulationes in
 dorso nostro: in

operadi: quam terri-
 bilis in consiliis super
 filios hominum;
Qui conuertit mare
 in aridam: & flu-
 minis pertransibunt
 pedes ibi: & abimur
 in ipsum;
Qui dominatur in
 uirtute sua in æter-
 num: oculi eius su-
 per gentes respi-
 ciunt: qui in ira pro-
 uocant non exalten-
 tur in se & ipsis;
Benedicite gentes
 dñi nostrum: &
 ob audite
 uocem laudis eius;
Qui posuit animam
 meam ad uitam:
 & non dedit in com-
 moueri pedes
 meos;
Qm probasti nos dñs
 igne nos examinasti
 sicut igne examinatur
 argentum;
Et induxisti nos in la-
 queum: posuisti
 tribulationes in
 dorso nostro: in

operadi terribi-
 lissimus in consiliis super
 filios hominum;
Conuertet mare
 in aridam in flu-
 mine pertransibunt
 pedes ibi: & abimur
 in eo;
Qui dominatur in
 fortitudine sua in
 seculo: oculi eius
 gentes aspiciunt:
 qui increduli sunt
 non exalten-
 tur in se & ipsis; **S**ēp
Benedicite populi
 dñi nostri: &
 audite & facite
 uocem laudis eius;
Qui posuit animam
 nostram ad uitam:
 & non dedit in com-
 motione pedes
 nostros;
Probasti enim nos dñs
 igne nos conflasti
 sicut conflatur
 argentum
Introduxisti nos in ob-
 sidione: posuisti
 fridorem in
 dorso nostro: in

posuisti homines
sup capitanofra:

Transiimus per
ignem & aquam
& eduxisti nos in
refrigerium;

Intraibo in domum
tuam in holocaustis
reddam tibi
uota mea quae dis
tinxerunt labia
mea;

Et locutum est os
meum in tribu
latione mea;

Holocausta medul
lata offeram tibi
cum incensu arie
tum offeram tibi
boues cum hircis; **dp**

Venite audite &
narrabo omnes
quae mecum sunt
quanta fecit ani
mae meae;

Ad ipsum ore meo
clamaui & exalta
ui sub lingua mea;

Iniquitatem si aspexi
in corde meo non
exaudi & dñs;

Propterea exaudi

posuisti homines
sup capitanofra:

Transiimus per
ignem & aquam
& induxisti nos in
refrigerium;

Intraibo in domum
tuam in holocaustis
reddam tibi
uota mea quae dis
tinxerunt labia
mea;

Et locutum est os
meum in tribu
latione mea;

Holocausta medul
lata offeram tibi
cum incensu arie
tibus offeram tibi
boues cum hircis;

Venite & audite me
& narrabo uobis omnes
quae mecum sunt
quanta fecit ani
mae meae;

Ad ipsum ore meo
clamaui & exalta
ui sub lingua mea;

Iniquitatem si conspexi
in corde meo non
exaudi & ds;

Propterea exaudi

posuisti homines
sup caput nostrum;

Transiimus per
ignem & aquam
& eduxisti nos in
refrigerium;

Ingredebar domum
tuam in holocaustis
reddam tibi
uota mea quae pro
miserunt labia
mea;

Et locutum est os
meum cum
tribulatione

holocausta medul
lata offeram tibi
cum incensu arie
tum faciam

boues cum hircis; **sep**

Venite audite &
narrabo omnes
quae mecum sunt
quanta fecerit ani
mae meae;

Ipsum ore meo in
uocaui & exalta
ui lingua mea;

Iniquitatem si uidi
in corde meo non
exaudit dñs;

Ideo exaudi

uit dñs & acten dit
uocem deprecationis
meae.

Benedictus dñs qui
amouit orationem
meam & misericordiam
suam ame.
IN FINE M
IN HYMNIS
PSAL DAUID
CANTICI

LXXVI Dñs miseretur nos
tri & benedicat no
bis in lumine uul
tuum super
nos & miseretur
nostri.

Ut cognoscamus in
terra uiam tuam
in omnibus genti
bus salutarium.

Confiteantur tibi
populi dñs confite
antur tibi populi
omnes.

Laeuentur & exul
tent gentes quoniam
iudicas populos
in aequitate & gen
tes in terra diriges.

Confiteantur tibi

uit me dñs & intendit
uocem deprecationis
meae.

Benedictus dñs qui
amouit deprecationem
meam & misericordiam
suam ame.
IN FINE M
IN HYMNIS
PSAL DAUID
CANTICI

LXXVI Dñs miseretur no
bis & benedicat
nos in lumine uul
tuum super
nos & miseretur
nobis.

Ut cognoscamus in
terra uiam tuam
in omnibus genti
bus salutarium.

Confiteantur tibi
populi dñs confite
antur tibi populi
omnes.

Laeuentur & exul
tent gentes quoniam
iudicas populos
in aequitate & gen
tes in terra diriges.

Confiteantur tibi

uit dñs & acten dit
uocem deprecationis
meae.

Benedictus dñs qui
abstulit orationem
meam & misericordiam
suam ame.
IN FINE M
IN HYMNIS
PSAL DAUID
CANTICI

LXXVI Dñs miseretur nos
tri & benedicat
nos in lumine & faci
em suam super
nos.

Ut nota fiat in
terra uia tua
in uniuersis genti
bus salutarium.

Confiteantur tibi
populi dñs confite
antur tibi populi
omnes.

Laeuentur & lau
dent gentes quoniam
iudicas populos in aequi
tate & gentium
quae in terra diriges
sempiternus.

Confiteantur tibi

populids confite
antur tibi populi
omnes terrade

dit fructum suu;

Benedicat nos dñs
noster & benedicat
nos dñs & me uent
eum omnes fines
terrae;

**IN FINEM
DAUID PSAL
CANTICI**

lvii Exurgat dñs & dissi
pentur inimicie eius
& fugiant qui ode
runt eum a facie eius;

Sicut defecit fumus
deficiant sicut flu
it caera a facie ignis
sic pereant peccato
res a facie di;

Et iustae pulentur
exultent in con
spectu di & delec
tentur in laetitia;

Cantate dñs psalmum
dicite nomini eius
iter facite ei quia
ascendit super occa
sum dñs nomen illi;

& Exultate in conspec
tueius turbabun

populids confite
antur tibi populi
omnes terrade

dit fructum suum;

benedicat nos dñs
noster & benedicat
nos dñs & me uent
eum omnes fines
terrae;

**IN FINEM
DAUID PSAL
CANTICI**

lvii Exurgat dñs & dissi
pentur inimicie eius
& fugiant a facie
eius qui ode r eum;

Sicut defecit fumus
deficiant & sicut flu
it caera a facie ignis
sic pereant peccato
res a facie di;

Et iustae pulentur
Exultent in con
spectu di dilec
tentur in laetitia;

Cantate dñs psalmum
dicite nomini eius
iter facite ei quia
ascendit super occa
sum dñs nomen est ei;

Gaudite in conspec
tueius turbabun

populids confite
antur tibi populi
omnes terrade

dit germen suum;

Benedicat nobis dñs
noster & benedicat
nobis dñs & timeant
eum omnes fines
terrae;

**IN FINEM
DAUID PSAL
CANTICI**

lvii Exurgat dñs & dissi
pentur inimicie eius
& fugiant qui ode
runt eum a facie eius;

Sicut defecit fumus
deficiant sicut tabes
caera a facie ignis
pereant impu
a facie di;

Et iustae pulentur
Exultent in con
spectu di & gau
deant in laetitia;

Cantate dñs
cantate nomini eius
preparate uiam
ascendentis pdesertu
in dñs nomen eius;

Et exultate coram
eo p atri pupil

tur a facie eius.
 patris orfanorum.
 & iudicis iuduarum.
O in loco scō suo.
^{qu} dñs in habitare facit
 unius moris in domo.
Que ducit uinctos
 in fortitudine. si
 militer eos qui ex
 asperant qui habi
 tant in sepulchris.
O s cum egredieris
 in conspectu popu
 litui. cum pertran
 sieris in desertum. dñp
Terramota est
 & enim caeli distal
 lauerunt a facie
 di sin a facie di
 israhel.
Pluuiam uoluntari
 am segregabis dñs
 hereditat tuae.
 & infirmata est.
 tu uero perfecisti
 eam.
Animalia tua habi
 tabunt in ex paras
 ta in dulcedine tua
 pauperes dñs.
O n s dabit uerbum
 euangelizantibus.

tur a facie eius.
 patris orfanorum
 & iudicis iuduarum.
O in loco scō suo.
 dñs qui habitare facit
 unanimes in domo.
Que ducit uinctos
 in fortitudine. si
 militer & eos qui in
 ra prouocant qui habi
 tant in sepulchris.
O s dum egredieris
 coram populo
 tuo. dum transgre
 dieris per desertū.
 terramota est.
Et enim caeli distal
 lauerunt a facie
 di mon s sin a facie di
 israhel.
Pluuiam uoluntari
 am segregabis dñs
 hereditat tuae.
 & enim infirmata est
 tu uero perfecisti
 eam.
Animalia tua in habi
 tabunt in ex paras
 ta in dulcedine tua
 pauperes dñs.
O n s dabit uerbum
 euangelizantibus.